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Si6
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Informations Générales

Réf.

EAN

Marque

Nom du fabricant

Quantité pré-emballée d'origine

Lampdirect Garantie Totale

Informations techniques

Durée de Vie Moyenne (heure)
Tension d'entrée

Tension (V)

Adapté pour lampe

Nombre de lampes

Couleur du Luminaire

Couleur du boitier

Référence Article

Information produit

EOC8

Gamme

— . Caractéristiques Philips S16 Starter

) 70-125W
== |
Voir le produit
PHILIPS
s1e

0. 125

155513

8711500903563

Philips

S$16 70-125W 240V UNP/20X10CT

10

1an

230

220-240

TL

Blanc

Blanc

Accessoires - Starter TL

90356331

Ecoclick


https://al-release.wip.lampdirect.be/fr/philips-s16-starter-70-125w-8711500903563

Informations du capteur

Type de capteur Pas de détecteur

Pourquoi choisir Lampdirect?

Q Partenaire des professionnels E]’ Un chargé d'affaires dédié

Jusqu’a 7 ans de garantie D Retours faciles jusqu'a 14 jours

*Trustpilot [ | % |



